From: @thermofisher.com>
Sent: Tuesday, September 23, 2025 5:00 PM
To: @med.muni.cz>

Subject: Re: Pisemné potvrzeni objednavky 1198/234/25 // 312871 SO

Dobry den [

posilam Vam podepsany dokument i s opravenou konecnou cenou, ktera vysla o 0.02 K¢ levnéji, na 94,554.85 K&. Doufam, ze Vam to takto
vyhovuje. Pfikladam i screenshot z naSeho systému:

e Desci UM Quantity ot Cxtended
4371355 FG,TAQMAN GT MASTER MIX,10 ML EA 1.0000
4351379 TAQMAN SNP ASSAYS MTO HUMAN SM EA 1.0000
4351379 TAQMAN SNP ASSAYS MTO HUMAN SM EA 1.0000
4351379 TAQMAN SNP ASSAYS MTO HUMAN SM EA 1.0000
4351379 TAQMAN SNP ASSAYS MTO HUMAN SM EA 1.0000
4351379 TAQMAN SNP ASSAYS MTO HUMAN SM EA 1.0000
18912014 PBS TABLETS EA 1.0000
A5256701 VALUE EES EA 1.0000

Text LM - Internal Motes

Order Tatal. . . 78,144.50
Taxable Amount 78,144.50
@ Tax Rate21.000 % 16.410.35

Freight Charges
IMVOICE TOTAL 94,554.85



Dejte nam prosim védét, az bude smlouva uvefejnéna a mazeme objednavku uvolnit.

Dékuiji a pfeji Vam hezky den.

S pozdravem,

Customer Care — Zakaznické Centrum
Thermo Fisher Scientific

Life Technologies Czech Republic s.r.o.
V Celnici 1031/4

11000 Praha, Czech Republic

-@thermofisher.com

www.lifetechnologies.com
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Sent 9/23/2025 12:58 PM| Subject: Pisemné potvrzeni objednavky 1198/234/25; From:_@med.muni.cz); To- @thermofisher.com; ); Cc: ();

CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious, report using the 'Report this email' button, which is displayed

with a shield icon in Outlook, or send to _

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni prijeti nadlimitni objednavky ¢. 1198/0234/25 dle vasi nabidky ¢. W-1074905580 ze dne 12. 09. 2025 (dostacujici je e-
mailové potvrzeni pfijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je ucinny od 1.7.2016.

S pozdravem

EO Projektova uctarna

MUNI

e o hr


https://www.thermofisher.com/uk/en/home/support.html?CID=CDT_Clicks_HelpandSupport_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/store/orders/solu/?CID=CDT_Clicks_orderstatus_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/uk/en/home/support/generate-web-quote.html?CID=CDT_Clicks_webquotes_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/uk/en/home/support/documents-certificates.html?CID=CDT_Clicks_productdocumentss_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/store/v2/accounts/dashboard?CID=CDT_Clicks_AccountProfile_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/store/orders/history?CID=CDT_Clicks_Orderhistory_Invoices_EMEA_AutoReply
https://www.thermofisher.com/identity/account/registration/https:/www.thermofisher.com/store/orders/solu/?CID=CDT_Clicks_Register_EMEA_AutoReply

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta

EOPU | Kamenice 5, 625 00 Brno




	From: czorders@thermofisher.com <czorders@thermofisher.com>  Sent: Tuesday, September 23, 2025 5:00 PM To: Eva Vrábelová <vrabelova@med.muni.cz> Subject: Re: Písemné potvrzení objednávky 1198/234/25 // 312871 SO



